

bağımsızlık (İstiklal-i tamm): Anlatımı Ulusal Ant'tır (**Misak-ı Milli**) 2. **Bağısız koşulsuz ulusal egemenlik**: Bu yaşamsal hedefin anlatımı **Anayasa**'dır. (AS: Yeni Anayasa ısrarı!?)

- Hiç kuşku yok, devletimizin sonsuz olması için, ülkemizin güçlenmesi için, ulusumuzun gönenç ve mutluluğu için, yaşamımız, namusumuz, şerefimiz, geleceğimiz için ve bütün kutsallığımız ve nihayet her şeyimiz için mutlaka en kıskanç duygularımızla, en açık uyanıklık ve gözümüzün açıklığıyla ve tüm gücümüzle ulusal egemenliğimizi koruyacak ve savunacağız. (AS: Tek adam egemenliği gasp ediyor!)

- TBMM'nin meşruluğuna ... sataşanları Meclis hangi hak ile vatan haini saydıysa, Ulusal Ant'a karşı olanları hangi toplumsal ve siyasi gerekçeyle hain tanıdıysa ve Meclis'in ve Ulusal Ant'ın karşısında tutum alanları, yüzlerce yıllık bir yönetim ile onun üyelerini hangi nedenler ve hangi hakla hıyanetle niteledikse, bugün **Ulusal Egemenlik** düşmanlarını da **hain sayarız**. (AS: TBMM notere indirgendi!)

- Bütün dünya bilmelidir ki artık bu devletin ve bu ulusun başında hiçbir güç yoktur, hiçbir makam yoktur. Yalnız bir güç vardır. O da "Ulusal Egemenlik"tir. O da ulusun yüreği, vicdanı ve varlığıdır.

- Bugün ulaştığımız barışın sonsuz bir barış olacağına inanmak, elbette safdillik olur. Bu, o denli önemli bir gerçektir ki ondan bir an bile aymazlık, ulusun bütün yaşamını tehlikeye atar. Hukukumuzla, şeref ve onurumuza hürmet edildikçe karşı hürmette kesinlikle kusur etmeyeceğiz. Ama ne çare ki zayıf olanın hukukuna hürmetin noksan olduğunu veya hiç hürmet edilmediğini çok acı deneyimlerle öğrendik. Onun için efendiler, tüm olasılıkların gerektireceği hazırlıkları yapmakta asla gecikemeyiz.

Günümüzde **ulus egemenlik, tam bağımsızlık, ulusal ant** gibi varlığımız için yaşamsal kazanımların eskidiğini savlayan dış çevrelerle, işbirlikçileri devşirme küreselleşmeci sözde aydınları ulus, tarihsel sağduyusu ile dışlayacak; **Atatürk**'ün deyimiyle "kahredecek"tir.

Emperyalizm ve sömürgecilik yeryüzünden yok edilecek, dünya ulusları egemenliklerini kazanacaktır. **Laiklik** ruhban egemenliğine "hayır" dır! Ulus egemenliği, anayasanın koyduğu organlarla **güçler ayrılığı temelli parlamenter rejim**de yaşar.